
 

Страница 1 из 1 
 

 
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

ЛЕ НИНСКОГО ГОР ОД СКОГО ОКРУ ГА 
 МОСКОВСКОЙ ОБЛ АСТ И 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 05.08.2020   № 12/24 

 
 

Об утверждении окончательного ликвидационного баланса Совета депутатов 
муниципального образования сельское поселение Володарское  

Московской области 
 

В соответствии с частью 2 статьи 63 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, согласно части 3 статьи 20 Федерального закона от 8 августа 2001 г. № 129-
ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей» и решением Совета депутатов Ленинского городского округа от 
15.01.2020 № 1/13 «О ликвидации Совета депутатов муниципального образования 
сельское поселение Володарское  Московской области» 

 
Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

 
1. Утвердить окончательный ликвидационный баланс Совета депутатов 
муниципального образования сельское поселение Володарское Московской области 
(приложение №1). 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и разместить в 
информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http://www.adm-
vidnoe.ru. 
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на В.Н. Черникова.  
 
 
Председатель Совета депутатов 
Ленинского городского округа                                                                   С.Н. Радченко 

 

 
 
Разослать: в дело – 2 экз.; В ИФНС № 14, в ревизионную комиссию; 
 

 

        

      

    

 

http://www.adm-vidnoe.ru/
http://www.adm-vidnoe.ru/

	РЕШЕНИЕ

